Por un monto de ¢ 4.802 .500(Cuatro millones ochocientos dos 
mil quinientos) correspondiente a 100 horas de pala excavadora. 

2- Se presento el plan de inversión de la adquisición de los estudios preliminares 
para el diseño y construcción de puente vehicular en el camino 5-04-038 por 
un monto de ¢18 000 000 .00(dieciocho millones de colones).